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Fédération Frangaise du Sport Automobile

COUPE DE FRANCE DE LA MONTAGNE 2012

LISTE DES QUALIFIES + SUPPLEANTS 2012

COMITE 04 BOURGOGNE FRANCHE-COMTE

Nom et prénom

| (J) STEVENOT GEOFFREY

MARTINET STEPHANE

BRUNI STEPHANE
SIMONNET RODOLPHE
BOURNY HUGO
MOUCHE DIDIER
DENISET DIDIER

GODOT JEAN-CLAUDE

CHOLLEY LUDOQVIC
(J) SCHATZ GEOFFREY

(J) GODOT SEBASTIEN
SIMONOT PASCAL

PAUPETTE JONATHAN
CABELO STEVE

(J) SERRALTA FLORIAN

| BERNARD ERIC

GANEVAT "LE TALON" JEAN-FRANCOIS

| THORIN DIDIER

COURTOIS REMI
BOILLOT JEROME

Licence

159314
129428
123760
8332
57726
13430
3161
164506
156483
198131
201569
20148
194484
136382
175880
139629
10517
8555
8861
57828

Comité/ASA Points

0409
0410
0420
0418
0408
0417
0408
0403
0409
0414
0403
0402
0419
0405
0412
0417
0401
0418
0419
0420

128,0
1240
122,0
112,0
98,0
96,0
94,0
94,0
90,0
88,0
87,0
86,0
84,0
81,0
78,0
76,0
68,0
66,0
66,0
65,0
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Résultats

0O O~ B~ 00 O 00 0 0~ U1 0 00~ 0 0O 0 0 0o



